PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº     48/09, de 20 de março  de 2009.
DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE  LEILOEIRO,
QUE ESPECIFICA.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita Municipal  de Ribeirão
Grande,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear, para as funções de Leiloeiro Oficial, o servidor JULIANO
CARLOS ANADÃO, RG: 7.146.597.

Parágrafo  único  – Para exercício  de suas atribuições,  o   leiloeiro  supra
nomeado poderá requisitar auxílio de outros servidores públicos.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Grande, 20 de  março de 2009.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL

Ciente,  publique-se.

WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
	PORTARIA Nº 48/09, de 20 de março de 2009.
	ELIANA DOS SANTOS SILVA
	PREFEITA MUNICIPAL
	Ciente, publique-se.
	WILSON GRILLO

	Chefe de Gabinete